２０２２年 9 月吉日

お客様各位

東芝エルイートレーディング株式会社

「東芝エルイートレーディング サポートセンター」営業時間変更のご案内

日頃より、東芝製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、２０２２年１０月１日（土）から弊社サポートセンターのお電話によるお問い合わ

せの受付営業時間を変更させていただきます。

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

－ 記 －

１．対象相談窓口

■東芝エルイートレーディングサポートセンター

0120-28-0488 フリーダイヤル

■営業時間の変更

（現状）9:00～20:00 （365 日）

⇒（変更後）9:00～18:00 （平日・土）、 9:00～17:00 （日・祝日）

■実施日

2022 年 10 月 1 日（土）から

以上